

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
DEPARTMENT FOR PROMOTION OF INDUSTRY AND INTERNAL TRADE**

LOK SABHA

**UNSTARRED QUESTION NO. 3574.
TO BE ANSWERED ON WEDNESDAY, THE 22ND MARCH, 2023.**

RENAMING OF SCHEMES

3574. SHRI NAKUL KAMAL NATH:

Will the Minister of **COMMERCE AND INDUSTRY** be pleased to state
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री

the names of the schemes of the Ministry which have been renamed by the Government after 2014 including the details of the allocation of budget to these schemes after 2014?

ANSWER

**वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री सोम प्रकाश)
THE MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
(SHRI SOM PARKASH)**

No scheme in the Department for Promotion of Industry and Internal Trade has been renamed by the Government after 2014.
